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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

817 24.12.2021

Nr. , daté

PER

DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR.26, DATE 20.1.2021,

TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER PERDORIMIN E FONDIT

TE RINDERTIMIT, PER FINANCIMIN E RINDERTIMIT/

RIKONSTRUKSIONIT TE OBJEKTEVE ARSIMORE NE BASHKITE

KAMZE DHE KAVAJE DHE CAKTIMIN E TYRE SI NJESI ZBATUESE”,

TE NDRYSHUAR

Né mbéshtetje té nenit 100 té Kushtetutés, té neneve 13, shkronja “b”,
nénndarjet “i” e “iii”, 16, e 36, té aktit normativ nr.9, daté¢ 16.12.2019, té
Késhillit t& Ministrave, “Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore”,
miratuar me ligjin nr.97/2019, t& ligjit nr.9936, daté¢ 26.6.2008, “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar, dhe
té nenit 7, t€ ligjit nr.137/2020, “Pér buxhetin e vitit 2021, t&¢ ndryshuar, me
propozimin e Zévendéskryeministrit dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe
Programin e Reformave, Késhilli i Ministrave

VENDOSI

. Né vendimin nr.26, daté 20.1.2021, té Késhillit t¢ Ministrave, té ndryshuar,
béhen kéto ndryshime:

a) Né pikén 2, shifra “... 914 561 348 (néntéqind e katérmb&édhjeté milioné e

peséqind e gjashtédhjeté e njé mijé e treqind e dyzet e teté) leké pa
TVSH ...” zévendésohet me “... 1 114 561 348 (njé miliard e njéqind e
katérmbédhjeté milioné e peséqind e gjashtédhjeté e njé mijé e treqind e
dyzet e teté) leké pa TVSH ...”.

b) Né& shkronjén “a”, t& pikés 2, shifra “... 445 562 231 (katérqind e dyzet e

pesé milioné e peséqind e gjashtédhjeté e dy mijé e dyqind e tridhjeté e
njé) leké pa TVSH ...” zévendésohet me “... 645 562 231 (gjashtéqind e




dyzet e pesé milioné e peséqind e gjashtédhjeté e dy mijé e dyqind e
tridhjeté e njé) leké pa TVSH ...”.

2. Efektet financiare, sipas pikés 1, t& kétij vendimi, t& pérballohen nga
shpenzimet buxhetore té fondit té& rindértimit, miratuar pér vitin 2021.

3. Ngarkohen Zévendéskryeministri dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe
Programin e Reformave, Ministria e Financave dhe Ekonomisé dhe Bashkia
Kamzg pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré-dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.
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NR.PROT.6418/1 ZEVENDESKRYEMINISTRIT DHE MINISTER I

DATE 29 (2~ 2021 SHTETIT Pi:R RINDERTIMIN DHE PROGRAMIN E
REFORMAVE
MINISTRISE Sit FINANCAVE DHE EKONOMISE
BASHKISE: KAMZE

QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE
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